
Fortbildning för skolbibliotekarier 
 

Arbetar du på skolbibliotek eller drömmer du 
om att göra det? Vill du fortbilda dig för att öka 
din kompetens inom detta område? Vi har ett 
utbildningspaket för dig som arbetar med 
skolbiblioteksfrågor men också för dig som 
studerar till lärare eller bibliotekarie. 
 
Skolbibliotekspaketet består av fyra delkurser 
och du kan välja att läsa en eller flera av kurserna: 
 
Skolbibliotek, informationssökning och lärande, 7,5 hp (start ht 2010) 
Kursen vänder sig till lärare och bibliotekarier som arbetar med skolbibliotek i grundskolan eller 
gymnasiet eller är intresserad av att göra detta i framtiden. Kursen behandlar skolbibliotekets roll för 
informationssökning, undersökande arbetssätt och lärande. Skolbibliotekets roll för kvalitet i 
elevarbeten diskuteras.  
Innehållet i kursen är följande: 
 
 Informationskompetens – olika synsätt 

 Informationssökning – metoder och källor 

 Samspelet mellan informationssökning, lärande och skolbibliotek 

 Undervisning i informationssökning 

 Pedagogiska arbetsmetoder – undersökande arbetssätt i olika former 

 Skolbiblioteket som stöd för elevers lärande  

 
Skolbibliotek, IKT och nya medier, 7,5 hp (start ht 2010) 
Kursen vänder sig till lärare och bibliotekarier som arbetar med skolbibliotek i grundskolan eller 
gymnasiet eller är intresserad av att göra detta i framtiden. Kursens behandlar informations- och 
kommunikationsteknik (IKT) och betydelsen av nya medier för lärande. Vi arbetar framför allt med 
skolbibliotekets möjligheter att stödja elevers lärande genom användning av IKT-redskap. Innehållet i 
kursen är följande:   
 
 IKT-verktyg i pedagogiska sammanhang.  

 Bloggar, wikis, olika sociala communities   

 Barns- och ungas medievärld   

 Nya mediers betydelse för/vid lärande.  

 
Kurserna går på halvfart och på distans, med några träffar i Borås. 
 
 

Kommande kurser i paketet: 
  
Skolbibliotek: roller och verksamhet, 7,5 hp (planerad start vt 2011) 
Läsning och litteraturförmedling, 7,5 hp (planerad start vt 2011) 
 
 
 
Med reservation för ev ändringar. 


